令和６年２月

お客様各位

手数料一部改定等のお知らせ

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、下記の通り手数料の一部を改正・新設いたしますので、お知らせいたします。

 ご利用のお客様には、ご負担をお掛けすることになりますが、ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１．改定日    ２０２４年４月１日（月）

２．改定する手数料

（１）窓口両替手数料

現  行

紙幣・硬貨 合計枚数 金額

1 枚～500 枚 550 円

501 枚～1,000 枚 1,100 円

1,001 枚以上

500 枚毎に加算
550 円

（２）自動両替機による両替手数料

改定項目 現 行 改 定 後

カード 1 枚（年間利用料金） 26,400 円 33,000 円

カード発行手数料（新規） 無 料 3,300 円

（３）硬貨入金・出金取扱手数料

合計枚数 現 行 改 定 後

対象のお取引
定期性を除く硬貨の

入金・出金
定期性を除く硬貨の
入金・出金・振込

50 枚以下 無  料

51 枚～500 枚 550 円

501 枚以上 500 枚毎に 550 円加算

３．新設する手数料

 破産管財人名義での口座開設手数料

破産管財人口座開設（１口座） 16,500 円

詳しくは、店頭窓口へお問い合わせください

改 定 後

紙幣・硬貨 合計枚数 金額

1 枚～100 枚  550 円

101 枚～500 枚 1,100 円

501 枚～1,000 枚 1,650 円

1,001 枚以上

500 枚毎に加算
 550 円